

Årsredovisning

CompoStruct Engineering AB

556833-5391

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Mossberg
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande ingenjörsverksamhet avseende produktutveckling och beräkning för industrin, främst inom maskin- och fartygsteknik, försäljning och tillverkning av båtar, partihandel med båttillbehör, sport och fritidsartiklar samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat sitt fokus på forskning och utveckling av egenproducerade varor till försäljning inom båtindustrin. Utöver detta har bolaget gjort större marknadsföringsinsatser samt satsningar på försäljning av marina tillbehör bland annat genom att etablera en webbshop under registrerad bifirma Marindelen Uppsala.

Fokus på dessa två områden under året har lett till att försäljningen av konsulttjänster minskat jämfört med tidigare år, samtidigt som kontrakterade konsultuppdrag senarelagts pga nya vidimeringsrutiner utom företagets kontroll.

Till följd av detta redovisar bolaget för året en förlust varför bolaget har erhållit ett villkorat aktieägartillskott från bolagets ägare för att stärka upp det egna kapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	267	1 437	1 982	1 718
Resultat efter finansiella poster	-603	219	437	482
Soliditet %	4	54	54	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökat fokus på företagets forskning och utveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	320 435	171 763	542 198
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		171 763	-171 763	0
- Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
- Årets resultat			-603 262	-603 262
- Belopp vid årets utgång	50 000	612 198	-603 262	58 936

Erhållna ännu ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgick per balansdagen till 120 000kr (0 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	612 198
Årets resultat	-603 262
Summa	8 936

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 936
Summa	8 936

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	266 936	1 437 074
Aktiverat arbete för egen räkning	616 953	0
Övriga rörelseintäkter	0	4 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	883 889	1 442 073
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-178 006	0
Handelsvaror	-5 787	0
Övriga externa kostnader	-784 821	-624 229
Personalkostnader	-465 351	-560 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 924	-36 307
Summa rörelsekostnader	-1 476 889	-1 221 484
Rörelseresultat	-593 000	220 589
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 262	-1 764
Summa finansiella poster	-10 262	-1 764
Resultat efter finansiella poster	-603 262	218 825
Resultat före skatt	-603 262	218 825
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-47 062
Årets resultat	-603 262	171 763

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 103 784 110 616

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 4 616 953 0

Summa materiella anläggningstillgångar 720 737 110 616

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 5 129 300 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 129 300 0

Summa anläggningstillgångar 850 037 110 616

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 336 053 0

Färdiga varor och handelsvaror 5 103 0

Summa varulager m.m. 341 156 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 125 450 500

Övriga fordringar 55 068 1 004

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 76 667 50 001

Summa kortfristiga fordringar 135 860 501 505

Kassa och bank

Kassa och bank 209 927 395 628

Summa kassa och bank 209 927 395 628

Summa omsättningstillgångar 686 943 897 133

SUMMA TILLGÅNGAR 1 536 980 1 007 749

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	612 198	320 435
Årets resultat	-603 262	171 763
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 936	492 198
Summa eget kapital	58 936	542 198
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 387 049	0
Summa långfristiga skulder	387 049	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 84 000	0
Leverantörsskulder	151 992	0
Skatteskulder	52 512	53 846
Övriga skulder	802 491	411 705
Summa kortfristiga skulder	1 090 995	465 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 536 980	1 007 749

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	181 535	141 260
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	36 092	40 275
Utgående anskaffningsvärden	217 627	181 535
Ingående avskrivningar	-70 919	-34 612
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-42 924	-36 307
Utgående avskrivningar	-113 843	-70 919
Redovisat värde	103 784	110 616

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-04-30 2021-04-30

Nedlagda utgifter	616 953	-
Utgående anskaffningsvärden	616 953	-

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	129 300	-
Utgående anskaffningsvärden	129 300	-
Årets långfristiga fordringar avser lämnade depositioner avseende hyror.		

Not 6 Långfristiga skulder

2022-04-30 2021-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	51 049	-
--	--------	---

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till (471 049) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	387 049	-
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	84 000	-
------------------------------------	--------	---

Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------------	--

Bolaget har efter räkenskapsårets slut fortsatt att fokusera på försäljningen av varor via webbshop, försäljning och tillverkning av egenutvecklade båtar samt ökat fokus på försäljning av företagets konsulttjänster. Detta har lett till en stabil intäktsökning jämfört med föregående år.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Jonas Mossberg

Jonas Mossberg

2022-10-31